ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng        năm 2026

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo, chỉ đạo về các dự án đầu tư ngoài ngân sách

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3 năm 2026, Ủy ban nhân dân

tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo, chỉ đạo về các dự án đầu tư ngoài ngân sách,

gồm các nội dung: (1) Báo cáo tổng thể tình hình thực hiện các dự án đầu tư

ngoài ngân sách1; (2) rà soát, xử lý các dự án khó khăn, vướng mắc, tồn đọng

kéo dài2; (3) hoàn thiện báo cáo tổ chức tự kiểm tra việc lãnh đạo, chỉ đạo thực

hiện các dự án đầu tư ngoài ngân sách trên địa bàn giai đoạn 2015 - 2020.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00, ngày 10/3/2026 (Thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Phan Thiên Định, Chủ tịch UBND tỉnh (kính mời chủ trì);

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, ngành: Tài chính, Nông nghiệp và Môi

trường, Xây dựng, Công Thương, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh, Ban QLDA đầu tư xây dựng khu vực Khu kinh tế tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng (theo

dõi lĩnh vực) và các chuyên viên theo dõi, tham mưu lĩnh vực, dự án liên quan.

- Báo và Phát thanh, truyền hình Hà Tĩnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh cử

phóng viên dự, đưa tin.

4. Phân công nhiệm vụ:

4.1. Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh và

các cơ quan, địa phương liên quan:

- Rà soát, tổng hợp, chuẩn bị nội dung làm việc: (1) Báo cáo tổng thể tình

hình thực hiện các dự án đầu tư ngoài ngân sách; (2) rà soát, xử lý các dự án

khó khăn, vướng mắc, tồn đọng kéo dài; (3) hoàn thiện báo cáo tổ chức tự kiểm

tra việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện các dự án đầu tư ngoài ngân sách trên địa

bàn giai đoạn 2015 - 2020; tổng hợp gửi đại biểu trước 09h00, ngày 10/3/2026

và báo cáo tại cuộc làm việc.

- Chuẩn bị chương trình, nội dung thảo luận, dự thảo kết luận của đồng

chí Chủ tịch và Thông báo kết luận cuộc họp.

1 Danh mục dự án kêu gọi đầu tư; danh mục dự án đã cấp chủ trương đầu tư, giấy chứng nhận đăng ký đầu tư…
2 Theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 1974/UBND-KT1 ngày 05/3/2026.

HỎA TỐC

2

4.2. Các đại biểu theo chức năng, nhiệm vụ rà soát các nội dung chỉ đạo

của UBND tỉnh đối với các dự án thuộc quản lý nhà nước của ngành, đơn vị,

quá trình xử lý các nội dung liên quan và nghiên cứu tài liệu, để tham gia ý kiến

tại cuộc làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian trên./.

Nơi nhận:
- Các thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV (bố trí phòng họp)

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT, KT1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn

		2026-03-09T10:05:42+0700

		2026-03-09T10:29:24+0700

		2026-03-09T10:29:25+0700

		2026-03-09T10:29:25+0700